使 用 状 況（ 変 更 ）申 告 書（ 公 共 ）

令和   年   月  日

弘前市上下水道事業弘前市長 様

指定工事業者名：

使用場所：

使用者名：              印

      弘前市下水道条例第３３条及び弘前市下水道条例施行規程第１３条により、

使用水の状況について、下記のとおり申告します。

使用水の区分

□ １．水道水のみ

□ ２．水道水以外を使用（ 井戸水 ・ 簡易水道のみ ）

世帯員数    名  （    名 から   名へ変更 ）

使用用途 使用の有無

排水（台所、洗濯など） 有 ・ 無

トイレ 有 ・ 無

風呂（浴槽数   個） 有 ・ 無

□ ３．水道水と水道水以外を併用して使用

世帯員数     名  （    名 から   名へ変更 ）

使用用途 使用状況

洗濯用 市水道・併用・井戸等

食事用（台所） 市水道・併用・井戸等

手洗い・洗面用 市水道・併用・井戸等

トイレ 市水道・併用・井戸等

風呂（浴槽数  個） 市水道・併用・井戸等

掃除用・その他 ※ 市水道・併用・井戸等

  （※その他使用箇所：                             ）

□ ４．上記以外の場合（                           ）

備考欄

お客様コード：

連絡先   ：     （    ）     受 付 ： 窓 口 ・ 電 話 ・ 郵 送

（裏面には記入しないでください）

審査した結果、以下の認定水量となります。

調整（井戸のみは１、水道水併用は０．５）

排 水：3㎥×  人＝  ㎥

トイレ：1㎥×  人＝  ㎥

浴 槽：4㎥×  個＝  ㎥

２の合計

洗濯用：1.3㎥×   人×    ＝    ㎥

食事用：0.8㎥×  人×  ＝  ㎥

手洗い：0.7㎥×  人×  ＝  ㎥

トイレ：1.0㎥×  人×  ＝  ㎥

浴 槽：4.0㎥×  個×  ＝  ㎥

掃除用：0.2㎥×  人×  ＝  ㎥

（小数点以下切り捨て）３の合計    ㎥